
 

 

Zápis z jednání 
Dne 7. listopadu 

Přítomni: J. Dufek (předseda), J. Šedivý, 
soutěží) 

Program jednání: 

1. Kontrola zápisu a splnění úkolů z minulého jednání 

2. Materiály VV 

3. Úkoly plynoucí z plánu práce VV

4. Body jednotlivých členů a aktuální problémy;
 

1. Kontrola zápisu a splnění úkol  z minulého jednání 
Bez připomínek. Všechny úkoly plynoucí z minulého jednání byly spln ny ve stanovených termínech.

2. Materiály VV 
Ekonomická směrnice 2023 

KS projednala návrh Ekonomické směrnice. Bez p ipomínek
- Úkol: zadat závěry KS do materiálu
- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 

Přehled trenérských programů podpory 

KS projednala návrh materiálu. Bez připomínek
- Úkol: zadat závěry KS do materiálu
- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 

3. Úkoly KS plynoucí z plánu práce VV

Návrh termínové listiny ligových a pohárových sout ží 20
KS projednala návrh termínové listiny
materiálem dále zabývat po obdržení p ipomíne
- Úkol: předložit návrh na listopadové
- zodpovídá: Z. Mlčoušek termín: 

Počet účastníků ligových soutěží 2024/2025
Pro soutěžní ročník 2024/2025 nejsou navrhovány žádné zm ny v
připomínek. 
- Úkol: předložit návrh na listopadové
- zodpovídá: Z. Mlčoušek termín: 

Informace o úvahách vývoje struktury a systém  celostátních ligových sout ží od 2024/2025 do 2026/2027
KS se shodla, že do tohoto materiálu 
Superfinále v 1. lize mužů, dalšího vývoje 
zavedení soutěže U23. 
- Úkol: předložit doplněný návrh 
- zodpovídá: Z. Mlčoušek termín: 

Návrh systémů celostátních ligových a pohárových sout ží 2023/2024
KS se bude materiálem více zabývat na svém prosincovém jednání.
- Úkol: předložit návrh materiálu 
- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 

4. Body jednotlivých členů a aktuální problémy

Informace o dosavadním průběhu sout ží
Z. Mlčoušek informoval KS o průběhu
Členové KS vzali informace na vědomí.

Zápis z jednání KS Českého florbalu 
 2022 v 18:30 hod. v Brně, Matulkova 11, soutěžní sekretariát

edivý, M. Vojáček, J. Gurkovský, Z. Mlčoušek (ředitel soutěží)

ln ní úkolů z minulého jednání KS 

plánu práce VV 

Body jednotlivých len  a aktuální problémy; 

ln ní úkolů  z minulého jednání KS 
Bez p ipomínek. Všechny úkoly plynoucí z minulého jednání byly splněny ve stanovených termínech.

KS projednala návrh Ekonomické směrnice. Bez připomínek. 
materiálu 
termín: 11. 11. 2022 

ehled trenérských program  podpory ČF 

Bez připomínek. 
materiálu 
termín: 11. 11. 2022 

plánu práce VV 

Návrh termínové listiny ligových a pohárových soutěží 2023/2024 
projednala návrh termínové listiny ročníku 23/24. Materiál je v současné chvíli v připomínkovacím ízení. KS se bude 

materiálem dále zabývat po obdržení připomínek od odborných komisí. 
listopadové jednání VV 

termín: 14. 11. 2022 

Po et ú astník  ligových sout ží 2024/2025 
Pro sout žní ro ník 2024/2025 nejsou navrhovány žádné změny v počtu účastníků ligových sout ží. 

listopadové jednání VV 
termín: 14. 11. 2022 

Informace o úvahách vývoje struktury a systémů celostátních ligových soutěží od 2024/2025 do 2026/2027
materiálu zanese úvahy týkající se možného zařazení kvalifikace 1. ligy juniorek, zavedení 

dalšího vývoje košového systému soutěže dorostenců a dále povede další diskuzi o možném 

ávrh materiálu na listopadové jednání VV 
termín: 14. 11. 2022 

Návrh systém  celostátních ligových a pohárových soutěží 2023/2024 
KS se bude materiálem více zabývat na svém prosincovém jednání. 

materiálu na prosincové jednání KS 
termín: 1. 12. 2022 

Body jednotlivých len  a aktuální problémy 

nformace o dosavadním pr hu soutěží 
průběhu pohárových a ligových soutěží. Zejména pak o systému video rozhod ího. 

lenové KS vzali informace na vědomí. 

 
ulkova 11, sout žní sekretariát 
Ml oušek ( editel soutěží), G. Kubíčková (sekretář 

Bez p ipomínek. Všechny úkoly plynoucí z minulého jednání byly spln ny ve stanovených termínech. 

ipomínkovacím řízení. KS se bude 

tu ú astník  ligových soutěží. Materiál je tedy bez 

Informace o úvahách vývoje struktury a systém  celostátních ligových sout ží od 2024/2025 do 2026/2027 
možného za azení kvalifikace 1. ligy juniorek, zavedení 

povede další diskuzi o možném 

pohárových a ligových sout ží. Zejména pak o systému video rozhodčího. 



 

 

Semifinále Poháru ČF 
J. Gurkovský upozornil KS na možnou termínovou kolizi semifinále Poháru F a ligového utkání Livesport Superligy. 
Členové KS se shodli na tom, že změna termínu semifinálového utkání bude, po dohod  obou soupeřů, schválena. 
V případě, že dojde k termínové kolizi a oddíly se na novém termínu semifinále nedohodnou, ur í KS náhradní termín 
pohárového utkání, a to 13. prosince 2022.

Podnět k DK 
Členové KS se shodli na podání podn tu k
Divize - skupina E č. E050, jehož pořadatelem byl oddíl Florbal Vsetín,
příspěvků. 
- Úkol: poslat podnět k DK jménem p edsedy KS
- zodpovídá: G. Kubíčková termín: 

 

Dne 11. 11. 2022 zapsala G. Kubíčková

Další jednání KS proběhne dne 5. 12. 20

J. Gurkovský upozornil KS na možnou termínovou kolizi semifinále Poháru ČF a ligového utkání Livesport Superligy. 
se shodli na tom, že změna termínu semifinálového utkání bude, po dohodě obou soupeřů, schválena. 

termínové kolizi a oddíly se na novém termínu semifinále nedohodnou, ur í KS náhradní termín 
pohárového utkání, a to 13. prosince 2022. 

lenové KS se shodli na podání podnětu k Disciplinární komisi vůči oddílu Florbal Vsetín. Online p enos z utkání 
, jehož pořadatelem byl oddíl Florbal Vsetín, obsahuje řadu velmi nevhodných až rasistických 

DK jménem předsedy KS 
termín: 8. 11. 2022 

Kubí ková 

. 2022 od 18:30 hod. v Brně. Jednání bylo ukončeno 20:

J. Gurkovský upozornil KS na možnou termínovou kolizi semifinále Poháru F a ligového utkání Livesport Superligy. 
se shodli na tom, že zm na termínu semifinálového utkání bude, po dohodě obou soupeřů, schválena. 

termínové kolizi a oddíly se na novém termínu semifinále nedohodnou, určí KS náhradní termín 

Disciplinární komisi vůči oddílu Florbal Vsetín. Online přenos z utkání 9. kola 
obsahuje adu velmi nevhodných až rasistických 

Brn . Jednání bylo ukon eno 20:14 hodin. 


